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Marta Rakowska wywalczyła brązowy medal na Białorusi

W dniach 09-10.11.2019 r., na basenie sportowym Regionalnego Centrum Szkolenia Olimpijskiego
Sportów Wodnych w Brześciu na Białorusi, przeprowadzono Międzynarodowe Zawody Pływackie
Złota Jesień - Mad Wave CHALLENGE 2020. Zawody zorganizowane w ramach obchodów 1000-
lecia istnienia miasta Brześć, rozpoczęły tegoroczny cykl międzynarodowych zawodów pływackich
przeprowadzanych rokrocznie na terenie Białorusi i Rosji.

W zawodach wystartowała Marta Rakowska uczennica klasy VIIIa Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ozimku, która na co dzień reprezentuje Sekcję Pływacką VEGA Dobrodzień. W trakcie
dwudniowej rywalizacji Marta startowała w sześciu konkurencjach indywidualnych.

Najlepszy wynik Marta osiągnęła w konkurencji 200m stylem grzbietowym, zajmując trzecie miejsce
i zdobywając brązowy medal. W konkurencji 200m stylem dowolnym zajęła 6 lokatę, a w konkurencji
100m stylem dowolnym i grzbietowym dwukrotnie zajmowała 8 miejsce. W konkurencjach
sprinterskich 50m „craulem i delfinem” pomimo, iż Marta ustanawiała swoje rekordy życiowe, to
jednak uzyskane wyniki lokowały zawodniczkę odpowiednio na 12 i 18 miejscu. Program zawodów
nie obejmował niestety koronnych Marty dystansów, w których osiąga najwyższe wyniki sportowe, tj.
400 m stylem dowolnym oraz 200m i 400m stylem zmiennym.

W międzynarodowych zawodach w Brześciu wzięło udział ponad 850 zawodników 13-letnich i
młodszych, w tym ponad 350 dziewcząt i blisko 500 chłopców, którzy reprezentowali 125 sekcji i
klubów pływackich z Białorusi, Litwy, Polski, Rosji i Ukrainy.

Udział zawodników Sekcji Pływackiej VEGA Dobrodzień w zawodach odbył się w ramach realizacji
przez Stowarzyszenie Promocji Pływania VEGA (KRS 0000157060) zadania publicznego
współfinansowanego przez Samorząd Województwa Opolskiego pod nazwą „Opolskie kwitnące
pływanie – VEGA pływaków wspieranie”.
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Ciekawostka dla kibiców Marty – na kanale YouTube można zobaczyć wprost z Białorusi przebieg
rywalizacji medalowej Marty, która płynęła na torze nr 4 (tj. piąty tor od góry ekranu) - poprzez
poniższy link i fragment transmisji organizatora od 8:11:00 do 8:14:30
https://www.youtube.com/watch?v=3GYXJX8fj1c
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